^H^^^^GOVERNO MUNICIPAL DE

2»Sbaika grande
RIBEIRO fSSJÍS?.

QESTÃ0202S-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 256/2025

PROCEDIMENTON°. 061/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 323/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PICNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,

TELEFONE: 89 - 3570-1473

CONTRATADA:

DISTRIBUIDORA STELLA LTDA (ELETRO & CIA) CNPJ N° 14.496.361/0001 -85

ENDEREÇO: R SANTO ANTONIO, N» 610, CENTRO, BALSAS- MA, CEP: 65.800-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICiPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PIAUÍ
FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO
VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 01,02,04, 05, 08,09,10,11,12,13,17,18,19,20,21,22,23, 25, 26, 27,28, 29,

30,31,32,33,34,35,36,37,38:
R$ 250.591,80 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTEPUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
11 DE AGOSTO DE 2025

DATA DA ADJUDICAÇÃO:
11 DE AGOSTO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

11 DE AGOSTO DE 2025

SIGNATÁRIOS;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
DISTRIBUIDORA STELLA LTDA (ELETRO & CIA) CNPJ N° 14.496.361/0001 -85 (CONTRATADO)

CNPJ: 41.522.178/0001-60
Praça Chuíquínho Ezequiel 2222, Centro
:64868-000 - Baixa Crande do Ríbeit? PkiuíCEP

Forw: (B9)3S70-1473 EMAIL pr«feituradebaixagrand9g£bot.com.br